“■ mei vel adignati mei omnia predidta cum pertinentiis eifdem priori et fratribus er fuc- 

“ ceff. fuis contra omnes mortals vvarrantizabimus acqiildfcabimus et in perpetuum da 

“ demus. 

“ In cujus rei tedimonium prefenti carte figillum meum appofui. 

“ Hiis tedibus, domino WilMliho de Barneby, dom. Thomcl deBenfutn, capelJanis Johanne 

“ dcWyrefdale, Richardo Moryn, Galfrido de Gtppcfmcr clerico et aliis. 

“ Nos aiitem donationem et conceffionem predidt. ratas habentes et gratas, pro nobiset 

“ hered. nod. quantum in nobis ed predict, priori et fratribus et fucced! fuis concedimus 

et confirmamus, ficut carta predict, rationabiliter tedat. 

“ Hiis tedibus, venerab. patre. IV. Covent, et Lychfield. epifeopo thefaur. nod. Rogero 

11 de Bigod comite Norfolk, et marefcallo Anglie, Johanne de Britannia juniore, Ottone de 

“ Grandefono, Johan, de Metingham, IValtero de BAlocampo fenefchallo hofpitii nod. 

“ Retro de Tatindon, Johan, de Merks, Thotna de Bikenore et aliis. 

“ Dat. per manum nodram apud Ebor. tertio decimo die Junii. 

Per ipfum regem. 

Fratres de monte Carmeli in Ebor. quod ipfi in proprio folo fuo infra manfum fuum fuper ri- 

pam vivarii regis de Foffe quondam JutUam conjlruere pojfmt. 

“ X? EX (l) omnibus ad quos, &c. falut. Sciatis quod ad devotionem et affedtionem 

“ quas erga diledtos nobis in Chrido priorem et fratres ordinis beate Marie de 

ec monte Carmeli apud Ebor. commorantes, geremus et habemus, concedimus eis et licen- 

“ tiam dedimus pro nobis et hered. nod. quod ipfi in proprio folo fuo infra manfum fuum 

“ in civitat. predict, fuper ripam vivarii nod. de Foffe quandam cendruere et earn 

“ condrudtam tenere podint fibi et fuccedoribus fuis in perpetuum, et infuper quod ipfi et 

“ fuccedbres fui predidtam in perpetuum habeant, cum batello in vivario predidto ad pe- 

“ tram bufea. et aliis needfariis fuis tarn fubtus pontem de Foffe quam alibi in vivario 
“ predidlo ufque manfum fuum predidt. ducendis. 

“ In cujus &c. 

“ Tede rege apud Ebor. tertio die Obi. 

Per ipfum regem. 

Fratres de monte Carmeli Ebor. de meff. et placea in vico de Merdce que rex habuit ex dono 

Galfrid. de Sandto Quintino concejf. per regem pro manfo elargand. 

“ "D EX (m) omnibus &c. falutem. Sciatis quod ob devotionem et affedtionem quos er^a 

“ diledtos nobis in Chrido fratres ordinis beate Marie de monte Carmeli ^erim'uset 

“ habemus, dedimus et concedimus et hac carta nodra condrmavimus priori et fratribus or- 

“ dinis predidti apud Ebor. commorantibus illud meduagium et placeas cum pertinentiis in 

“ Ebor. in vico de S0et(kS manfo predidt. prioris et fratrum contigua, que r.uper habuimus 

“ de dono et concefiione diledti et ddelis nodri Galfridi de SavSo Quintino, habend. et te- 

“ nend. eifdem priori et fratribus et fuccedoribus fuis de nobis et heredibus nod. in Jiberam 

“ quietam et perpetuam eleemofinam ad elargationem manfi fui predidt. in perpetuum. 

“ In cujus rei ted. &c. 

“ Tede rege apud Ebor. fecundo die Oblobris. 

r°nceffi0 re^s Ed. II. fratribus de monte Carmeli Ebor. terrae cum omnibus edidciis 
^ et pertinent, fuis in civitate predidt. quam habuit ex dono Thome filii IVilliehm le 

“ -Aguiller de Ebor. et Cicilie ux. ejus, ficut fe extendit in longitudine et latitudine per bun- 
“ das in cart, predidt. Thom, et Cicilie contentas &c. (n) r 

*c Tede rege apud Lincoln, primo die Sept. 

(l) Pat. S F.d. II. p. i. m. 17, 
(m) Tat. 8 Ed. II. p. 1. m. 19. 

(n) Pat. 9 Ed. p. 1. m 23. 1316. 

Ill 

2 
Fratres 
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Fratres de monte Carmeli de terns et edificiis in Foligate concejjis, &c. 

“ T) EX (o) omnibus &c. falut. Sciatis quod ob devotionem quam ad gloriofam virginem 

Jtv “ Mariam, nec non ob afteCtionem quam ad fratres ordinis beate Marie de monte 

cc Carmen gerimus et habemus volentes dileCtis nobis in Chrifto priori et fratribus ejufdem 

“ o^inis apud Ebor. commorantibus •, per gratiam noil, fpecialem dedimus et concefllmus 

“ eifdem priori et fratribus totam illam terram cum edificiis et pertinentiis fuis in jfOffC' 

“ gate in civitate noftra Ebor. quam Thomas filius Willielmi le Aguiller de Ebor. et Cicilia 

“ uxor, ejus per feriptum fuum, nec non totam terram illam cum pertinentiis in eadem ci- 

“ vitate quam Abel de Rikhale de Ebor. per feriptum fuum nobis et heredibus noil, dede- 

“ nnt et concefferint ficut terre ille fe extendunt in longitudine et latitudine per bundas 

“ in dictis feriptis contentas. Habend. et tenend. eifdem priori et fratribus et fuccefforibus 

“fuis de nobis et hered. noil, in puram eleemofinam ad elargationem manfi corundem 

“ fratrum ibidem in perpetuum, falvo jure cujuflibet. 

“ Tefte rege apud Ebor. xxiiii Sept. 

Per ipfum regem. 

Ebor. prior, de monte Carmeli ibidem pro quadam pecia terras ibidem conceff. pro manfo ipfor. 

elargand. 

“ EX (p) omnibus ad quos&c. falutem. Licet &c. de gratia noftra fpeciali pro du- 

-■-V « abus marcis nobis folut. in hannapio noftro conceffimus et licentiam dedimus pro 

“ nobis et hered. noftris quantum in nob. eft Jobanni Berden ttjobanni Braythwayt, quod